МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ ПО МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОМУ РАЙОНУ

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА»

(МБУ «КЦСОН ПО МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОМУ РАЙОНУ Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

ПРИКАЗ

_28.12.2020г.____                                           № _102_

Об утверждении учетной политики

 МБУ «КЦСОН по Металлургическому району

г. Челябинска» на 2021 год

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010

№ 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и

ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета и

налогообложения МБУ «КЦСОН по Металлургическому району  г. Челябинска»

согласно приложению и ввести ее в действие с 01 января 2021 года.

2. Хохловой С.Ю. довести до всех отделений соответствующие документы,

необходимые для обеспечения реализации учетной политики и организации

бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Хохлову С.Ю.

Директор                                                                                                          Е.В.Закирова

С приказом ознакомлена: ___________ С.Ю.Хохлова

https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/902316088/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/902249301/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/902249301/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/542618106/